
ZARZĄDZENIE NR VIII/139/2020 
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE 

z dnia 23 lipca 2020 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr VIII/332/2019 z dnia 30 grudnia 2019r. dotyczącego planu finansowego 
Urzędu Miejskiego Orzesze na 2020 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. 
z 2019.poz.506), art.249 ust.2,3,4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j.Dz.U. z 2019 
poz.869) oraz Uchwały Rady Miejskiej Orzesze Nr XV/158/19 z dnia 12 grudnia 2019r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Miasta Orzesze na 2020 rok 

zarządzam co następuje 

§ 1. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/136/2020 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 23 lipca 2020r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2020 dokonać zmian w planie finansowym dochdów Urzędu Miejskiego 
Orzesze na rok 2020 zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W oparciu o Zarządzenie nr VIII/136/2020 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 23 lipca 2020r.  w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2020 dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego 
Orzesze na rok 2020 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonać zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego Orzesze na 2020 rok zgodnie  
z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikom Wydziałów, Kierownikom Referatów, Samodzielnym 
Stanowiskom, Skarbnikowi Gminy, Kierownikom jednostek oraz Dyrektorom jednostek budżetowych. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.          

 

  
 

Burmistrz Miasta 
 
 

inż. Mirosław Blaski 

Id: 5F451095-CA83-478B-87FF-62FA20B03E6D. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 1 do ZB VIII/139/2020 z dnia 23.07.2020r.

Plan finansowy dochodów Urzędu Miejskiego na 2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 417 978,00 25 055,00 443 033,00

75056 Spis powszechny i inne 0,00 25 055,00 25 055,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 25 055,00 25 055,00

801 Oświata i wychowanie 1 841 590,43 240 646,37 2 082 236,80

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 240 646,37 240 646,37

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 240 646,37 240 646,37

Razem: 117 381 234,46 265 701,37 117 646 935,83

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 5F451095-CA83-478B-87FF-62FA20B03E6D. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 2 do ZB VIII/139/2020 z dnia 23.07.2020r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 8 629 453,19 25 055,00 8 654 508,19

75056 Spis powszechny i inne 0,00 25 055,00 25 055,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 10 339,00 10 339,00

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00 14 000,00 14 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 716,00 716,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 599 146,00 0,00 599 146,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 107 000,00 0,00 107 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 1 000,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 51 000,00 -1 000,00 50 000,00

801 Oświata i wychowanie 7 494 647,05 -104 327,41 7 390 319,64

80101 Szkoły podstawowe 6 046 906,59 -106 710,00 5 940 196,59

4270 Zakup usług remontowych 25 435,00 44 646,72 70 081,72

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 545 593,72 -151 356,72 4 394 237,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

0,00 2 382,59 2 382,59

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 382,59 2 382,59

Razem: 88 314 196,14 -79 272,41 88 234 923,73

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 5F451095-CA83-478B-87FF-62FA20B03E6D. Przyjęty Strona 1



Załącznik nr 3 do ZB VIII/139/2020 z dnia 23.07.2020r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 7 390 319,64 0,00 7 390 319,64

80101 Szkoły podstawowe 5 940 196,59 0,00 5 940 196,59

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 80 163,00 43 520,00 123 683,00

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 779 197,11 -43 520,00 735 677,11

855 Rodzina 33 590 007,51 0,00 33 590 007,51

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 737 673,00 0,00 5 737 673,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 600,00 -149,00 2 451,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 200,00 149,00 1 349,00

Razem: 88 234 923,73 0,00 88 234 923,73

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 5F451095-CA83-478B-87FF-62FA20B03E6D. Przyjęty Strona 1




